
Validità prezzi: 45 giorni 

Oneri fiscali: IVA 22% di legge a Vs. carico 

Imballo: Standard compreso 

Trasporto: A ns. carico 

Consegna: Franco destino 

Tempo consegna: 30 giorni lavorativi d.r.o. 

Predisp. attacchi: A Vs. carico 

Facchinaggio: A Vs. carico 

Installazione: A ns. carico 

Allacciamento impianti: A Vs. carico 

Collaudo: A ns. carico 

Garanzia: 12 mesi ricambi - mdo 

Acconto:  

Pagamento: Da definire 

Restiamo a Vs. completa disposizione per ogni eventuale chiarimento si dovesse rendere necessario. 

In attesa di Vostro riscontro, cogliamo l'occasione per porgerVi distinti saluti. 

2500023 Offerta n°: 

Data: 

Oggetto: 

Spettabile 

COMUNE BERZO DEMO 

25040 BERZO DEMO BS 

Facendo seguito alla Vs. pregiata richiesta, siamo a proporVi la nostra migliore offerta per le attrezzature di Vs. 

interesse. Vi confermiamo che le quotazioni esposte sono da considerarsi a nette a Voi riservate. 

Specifichiamo di seguito le condizioni particolari di fornitura a Voi riservate. 

Esecutore: Cortese Att.ne 

04/04/2025 P. IVA 

Pag. 1 / 2 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
B
E
R
Z
O
 
D
E
M
O

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
3
2
7
2
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
7
/
0
5
/
2
0
2
5



 

SCG10050 

Prezzo unit. Q.tà 

 540,00  1  540,00 

Prezzo tot. Codice Modello Posizione Marca 

METALTECNICA 

SCAFFALE 4 RIPIANI 

Dimensioni: 100-500-2'000 

 540,00 Totale  SCAFFALE € 

Totale offerta  540,00 € 

Totale complessivo con IVA 22 %  658,80 € 
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